

הצהרת לידה עד 30 יום מהלידה

רשימת המסמכים הנדרשים

לתשומת ליבך

בתום בדיקת התיק, במהלך הפגישה או בסיומה, ייתכן כי ידרשו מסמכים נוספים

הורים לא נשואים נוכחות שני ההורים חובה	הורים נשואים
<p>1. תלוש להורים מבית החולים המקורי וגם חתום על ידי בית החולים.</p> <p>2. אחד מהמסמכים המופיעים ברשימה הבאה : (כהוכחת אזרחות צרפתית של ההורה/ים)</p> <ul style="list-style-type: none">- דרכון ביומטרי או ת"ז צרפתית בתוקף- תעודה המעידה על אזרחות צרפתית- עותק תעודת לידה נאמן למקור או ספר משפחה בציון הערת אזרחות צרפתית- עותק מאומת של צו ההתאזרחות- עותק של הצהרת אזרחות רשומה- אישור רישום עדכני במאגר הקונסולרי של הצרפתים השוהים מחוץ לצרפת- כל מסמך אחר שמעיד על אזרחות צרפתית <p>3. הכרה באבהות או באימהות או משותפת, במידה ויש לך אחת מקורית</p> <p>4. ספר המשפחה של הורי היילוד המקורי</p> <p><u>בהיעדר ספר המשפחה</u>, ניתן להציג תעודות לידה של שני ההורים – תעודות צרפתיות בלבד לצרפתים/ תעודת לידה עם חותמת אפוסטיל, ישראלית או זרה להורה ישראלי שלא נולד בישראל</p> <p>5. תמצית רישום אוכלוסין מורחבת ממשרד הפנים (3 עד 4 עמודים) של שני ההורים.</p> <p>6. מסמך זה חייב להיות מקורי ומעודכן לאחרונה - ללא צורך בחותמת אפוסטיל.</p> <p>7. צילום דרכון או תעודת זהות צרפתית של ההורה/ים הצרפתי/ים</p> <p>8. צילום דרכון או תעודת זהות ישראלית של ההורה הישראלי</p> <p>9. הוכחת מגורים של אב היילוד, בתוקף עד שלושה חודשים ביום הגשת המסמך (לדוגמה: חשבון תקופתי של חשמל, מים, ארנונה טלפון ...)</p>	<p>1. תלוש להורים מבית החולים המקורי וגם חתום על ידי בית החולים.</p> <p>2. אחד מהמסמכים המופיעים ברשימה הבאה : (כהוכחת אזרחות צרפתית של ההורה/ים)</p> <ul style="list-style-type: none">- דרכון ביומטרי או ת"ז צרפתית בתוקף- תעודה המעידה על אזרחות צרפתית- עותק תעודת לידה נאמן למקור או ספר משפחה בציון הערת אזרחות צרפתית- עותק מאומת של צו ההתאזרחות- עותק של הצהרת אזרחות רשומה- אישור רישום עדכני במאגר הקונסולרי של הצרפתים השוהים מחוץ לצרפת- כל מסמך אחר שמעיד על אזרחות צרפתית <p>3. ספר המשפחה של הורי היילוד (המקורי),</p> <p><u>בהיעדר ספר המשפחה</u>, ניתן להציג תעודת נישואין עם חותמת אפוסטיל ותעודות לידה של שני ההורים – תעודות צרפתיות בלבד לצרפתים/ תעודת לידה עם חותמת אפוסטיל, ישראלית או זרה להורה ישראלי שלא נולד בישראל</p> <p>4. צילום דרכון או תעודת זהות צרפתית של ההורה/ים הצרפתי/ים</p> <p>5. צילום דרכון או תעודת זהות ישראלית של ההורה הישראלי</p>

לתשומת ליבך : אין צורך להתקשר לקונסוליה על מנת לקבוע תור במת' מרשם אוכלוסין.

התורים הזמינים באתר הם עבור מחלקה אחת.

לקביעת פגישה, יש לפנות באמצעות מייל לכתובת הבאה: etat-civil.tel-aviv-jaffa-fslt@diplomatie.gouv.fr

יש לקרוא היטב את ההוראות לפני עיון ברשימת המסמכים הנדרשים

<p>הקונסוליה הצרפתית בתל אביב או הקונסוליה הצרפתית בחול"ל או בירושלים</p>	<p>חשוב: הקונסוליה הצרפתית בתל אביב אינה מוסמכת לרשום אירועים שהתרחשו מחוץ לישראל או בירושלים.</p> <p>במקרים של לידה, פטירה או רישום נישואין : - בחול"ל, יש לפנות לקונסוליית צרפת של מיקום אירוע - בירושלים, יש ליצור קשר עם קונסוליית צרפת שבירושלים. אם בקשותיכם מחייבות פנייה ליותר מקונסוליה אחת (למשל נישואין רישומים בתל-אביב, לידה בירושלים), חייבים להגיש את המסמכים הנדרשים מקוריים לכל קונסוליה.</p>
<p>ספר משפחה</p>	<p>ספר משפחה מונפק לראשונה : - בעקבות רישום הנישואין או - בעקבות לידתו של הילד הראשון שנולד מחוץ לנישואין ספר משפחה המקורי יידרש לעדכון לכל בקשה בהמשך לקבלת ספר המשפחה בדואר רשום עם סיום הטיפול בבקשה, נא להביא, במועד הגשת המסמכים, מעטפה בפורמט A5 מבולת בסך 17.50 ש"ח (מחיר לדואר רשום מעל 50 גרם)</p>
<p>אפוסטיל</p>	<p>לבקשת אפוסטיל : - על תעודות ישראליות נא לפנות למשרד החוץ בירושלים טל: 02-530.33.58 www.mfa.gov.il - על תעודות צרפתיות : https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/R47867 - על תעודות זרות – דהיינו לא צרפתיות ולא ישראליות נא לפנות למדינה שהנפיקה את התעודה</p>
<p>נישואין</p>	<p>נישואים דתיים שנערכו בישראל ונרשמו על פי חוקי ישראל, ניתן לרשום בקונסוליה על מנת לקבל ספר משפחה. לא ניתן להכיר בצרפת בנישואין דתיים שנערכו מחוץ לישראל ונרשמו בישראל. הילדים שנולדו לאחר נישואין דתיים, שנערכו בישראל ונרשמו על פי חוקי ישראל, מוכרים כילדים שנולדו במסגרת קשר הנישואין בצרפת כמו בישראל. לכן אין לרשום אותם כמי שנולדו מחוץ לנישואין. עדיף שההורים ינפיקו ספר משפחה כדי שיהיו רשומים בו.</p>
<p>תעודות צרפתיות : - לידה - נישואין - פטירה</p>	<p>היכן לבקש זאת (תהליך בחינם): - אנשים שנולדו, נישאו או נפטרו בצרפת: בעירייה של מקום הלידה, הנישואין או הפטירה - אנשים שנולדו, נישאו או נפטרו מחוץ לצרפת: דרך הקישור הבא https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/R1405 תעודת לידה בתוקף פחות משלושה חודשים נדרשת רק עבור רישום נישואין או גירושין. אין צורך באפוסטיל עבור תעודות צרפתיות לרישום בקונסוליה הצרפתית בתל אביב.</p>

חשוב: מחלקת רישום אוכלוסין אינה מטפלת בהנפקת דרכונים, רישומים קונסולריים ותעודות זהות צרפתיות. ליצירת קשר עם השירות המוסמך לכך:

afe.tel-aviv-jaffa-fslt@diplomatie.gouv.fr